

சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட்

CIN: L22110TN1985PLC012491

பதிவு அலுவலகம்: முரசோலி மாநன் டவர்ஸ்,

73, எம்.ஆர்.சி நகர் முதன்மை சாலை,

எம்.ஆர்.சி நகர், சென்னை- 600 028.

தொலைபேசி எண்: 044-44676767,

தொலை அக்க: 044-40676161

மின்னஞ்சல்: tvinfo@sunnetwork.in

வலைதளம்: [www.suntv.in](http://www.suntv.in)

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்காணும் அலுவல்கள் உள்ளிட்டவற்றை பரிசீலிக்க, நிறுவன வரிய இயக்குனர்கள் கூட்டம் 14 பிப்ரவரி 2020, வெள்ளிக்கிழமை நடைபெறும்.

1. 31 டிசம்பர் 2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனிப்பட்ட மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பதிவில் ஏற்று ஒப்புதல் வழக்குதல்.
2. 2019-20 நிதியாண்டுக்குரிய இடைக்கால ஈவுத்தொகை இருப்பின், அதனை அறிவித்து வழங்குதல் தொடர்பாக பரிசீலித்தல்.

சன் டிவி நெட்வொர்க் நிறுவனத்துக்காக

ஒப்பம்/-

இரா. ரவி

இடம் : சென்னை நிறுவன செயலாளர்

தேதி : 06.02.2020

## SUN TV NETWORK LIMITED

CIN: L22110TN1985PLC012491

Regd. Office: Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar

Main Road, MRC Nagar, Chennai – 600 028

Tel: 044 – 44676767; Fax: 044 - 40676161

Email: tvinfo@sunnetwork.in, www.suntv.in

Please take note that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 14<sup>th</sup> February 2020 to consider inter alia, the following:

1. To take on record and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 31<sup>st</sup> December 2019.
2. To consider declaration and payment of Interim Dividend if any, for the financial year 2019-20.

For Sun TV Network Limited

R. Ravi

Company Secretary

Place: Chennai

Date: 06.02.2020